

Inspirisys Solutions Limited

CIN: L30006TN1005PLC001736

Regd. Office: First Floor, Dowlat Towers,

New Door Nos. 57, 59, 61 & 63,

Saytors Road, Kilpauk, Chennai – 600 010.

Phone No. 044 4225 2000.

Website: www.inspirisys.com

Email Id: nagaraj.v@inspirisys.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 10th May, 2021 inter alia to consider and approve the Annual Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2021.

The said intimation is also available on the Company's website at www.inspirisys.com and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com & www.nseindia.com.

By the order of the Board
For Inspirisys Solutions Limited

Chennai
27.04.2021

S. Sundaramurthy
Company Secretary

**Published in Financial Express and Makkal
Kural on 27th April, 2021**

இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L30006TN1995PLC031736

பதிவு அலுவலகம்: முதல் மாடி, தன்ரைட் டவர்ஸ்,
புதிய கதவு எண். 57, 59, 61 மற்றும் 63,
டெய்லர்ஸ் ரோடு, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை - 600 010.
தொலைபேசி எண் : 044 4225 2000

இணையதளம் : www.inspirisys.com

மின்னஞ்சல் : nagaraj.v@inspirisys.com

அறிவிப்பு

செபி (SEBI) நிபந்தனைகள் 2015ம் (பட்டியலிடும் தேவைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) நிபந்தனைகள் 29 மற்றும் 47 க்கு இணங்க இக்கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டம் மே 10, 2021 திங்கட்கிழமை அன்று நடைபெறும் என இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த கூட்டம் மார்ச் 31, 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு / ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து அங்கீகரிப்பதற்காக கூட்டப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பின் ஒரு நகல் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.inspirisys.com மற்றும் பங்குவர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com இல் உள்ளது.

இயக்குநர் குழுவின் உத்தரவுப்படி

இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்யூஷன்ஸ்

லிமிடெட்டிற்காக

சென்னை

S. சுந்தரமூர்த்தி

27.04.2021

கம்பெனி செயலாளர்